
ที่มา : ฝ่ายสารสนเทศและพยากรณ์น ้า ส่วนอุทกวิทยา  
ส้านักบริหารจัดการน ้าและอุทกวิทยา กรมชลประทาน 

อ่าวไทย 

ระดับตลิ่ง ม. (รสม.) 

ความจุล้าน ้า ลบ.ม./วิ 

อ.กุยบุรี 
จ.ประจวบคีรีขันธ์ 

4.40 

340 

อ.ทับสะแก 
จ.ประจวบคีรีขันธ์ 

4.00 

75 

อ.บางสะพาน 
จ.ประจวบคีรีขันธ์ 

3.50 

210 

อ.บางสะพาน 
จ.ประจวบคีรีขันธ์ 

6.00 

225 

อ.บางสะพาน 
จ.ประจวบคีรีขันธ์ 

7.50 

825 

175 กม. 

Gt.1 

Ky.3 

Gt.8 
Gt.15 

Gt.16 

Gt.17 

Gt.9 

Gt.18 

Gt.19 

Gt.10 

Gt.20 Gt.7 

Gt.11 

Gt.12 

Pr.1 
20.44 กม. 

44.65 กม. 25.1 กม. 

20.56 กม. 16.86 กม. 6.41 กม. 

20
.04

 ก
ม.

 

13.18 กม. 7.44 กม. 

21.58 กม. 13.55 กม. 

แม่น ้ำปรำณบุรี 

10.09 กม. 
คลองเขำแดง 

0.88 กม. 

แม่น ้ำกุยบุร ี

17.92 กม. 4.26 กม. 

คลองหว้ำโทน 
11

.93
 ก

ม.
 

2.65 2.04 
ห้วยทรำย 

ห้วยยำง 
13.44 3.33 

คลองอ่ำงทอง 

27.8 กม. 4.7 

19.34 กม. 2.88 4.56 กม. 
คลองทับสะแก 

คลองกรูด 

คลองบำงสะพำน 

คลองใหญ่
 

2.6
7 

2.2
2 

7.4
6 คลองล้ำชู 

คลองจะกระ 

คลองหินจวง 



 


